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Docente Correo electrónico

Correo electrónico

Asignatura ó área de tutorías Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Lugar

Carlos Arturo Daza Padilla cadaza@ucatolica.edu.co
Procesos Industriales

Diseño Asistido por Computador
7 am a 9 am 10 am a 11 am

 Sede El Claustro
Bloque O     

   Sala de profesores 3°piso

Carolina Prada Vargas cprada@ucatolica.edu.co
Control de Calidad
Gestión de Calidad

5 pm a 6 pm  6 pm a 8 pm

 Sede El Claustro
Bloque O

 Oficina Trabajo de Grado 
4 ° piso

Ferney Mauricio Giraldo Salazar fmgiraldo@ucatolica.edu.co

Costos de Producción
Ingeniería Económica

Formulación y Evaluación de 
Proyectos

8 pm a 9 pm 10 am a 11 am 9 am  a 10 am

Flor Marina Romero Caicedo fmromero@ucatolica.edu.co
Ingeniería de Métodos
Distribución de planta 

6 pm a 8 pm

Germán Rodríguez Escobar grodriguez@ucatolica.edu.co

Mercados
Emprendimiento

Relaciones Competitivas 
Organizacionales

10 am a 12 m 8 pm a 10 pm

Hedid Aixa Delgado Rios hadelgado@ucatolica.eu.co
Investigación de Operaciones

Seguridad Industrial
10 am a 12 m

Hernando Castro Piñeres hcastrop@ucatolica.edu.co

Investigación de Operaciones
Costos de Producción

Logística Industrial
Cadenas de Suministros

Planeación y Control de la 
Producción

Simulación de Producción

1 pm a 3 pm 4 pm a 6 pm

Isaac  Huertas Forero ihuertas@ucatolica.edu.co

Investigación de Operaciones I
Investigación de Operaciones II

Estadística
Simulación de Producción

8 am a 10 am 8 pm  a 10 pm 

Jan Leonardo Hernández Tinoco jlhernandez@ucatolica.edu.co
Gestión del Medio Ambiente

Gestión de la Calidad
Gestión del Riesgo

8 am a 10 am  

Luis Francisco Pedraza Archila lfpedraza@ucatolica.edu.co
Procesos Industrlales

Gestión del Medio Ambiente
5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm 3 pm a 4 pm

Manuel José Barón Molina mjbaron@ucatolica.edu.co
Logística Industrial

Planeación y Control de la 
Producción

11 am  a 12 m 11 am  a 12 m 11 am  a 12 m 11 a 12 m

  Sede El Claustro Bloque O
Oficina Apoyo Trabajo

de Grado 
3° piso

Mary Alejandra Mendoza Pérez mamendoza@ucatolica.edu.co
Control de Calidad

Estrategia de Coaching
Innovación

9 am  a 11 am
   Sede El Claustro  Bloque O     
   Oficina Gestión Curricular  

3° piso

Meissner Lizardo Arévalo Navarro mlarevalo@ucatolica.du.co

Gestión Gerencial
Relaciones Competitivas 

Organizacionales
Organizaciones Estratégicas

8 pm a 9 pm 8 pm a 10 pm
  Sede El Claustro Bloque O           
 Sala de profesores  3° piso

Nohra Milena López Sánchez nmlopez@ucatolica.edu.co
Mercados

Distribución de Planta
Gestión Ambiental

6 pm a 8 pm
Sede El Claustro Bloque O         

   Sala de profesores 3° piso

MENTORES ESTUDIANTILES

Nombres Grupo de mentoría Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Lugar

100 10 am a 11 am  9 am a 11 am  

111 2 pm a 3 pm  1 pm a 3 pm  

110  2 pm a 4 pm 4 pm a 5 pm  

105 6 pm  a 8 pm 5 pm  a 6 pm

Plazoleta Samsung

Evely Daniela  Hernández Motta

Yennifer Tatiana Velásquez Calderón 

Sede El Claustro Bloque O 
Sala de profesores 

3° piso

ytvelasquez17@ucatolica.edu.co

edhernandez11@ucatolica.edu.co

Facultad de Ingeniería

Horario Tutorías de 2018-1

Vigilada Mineducación

Informes:
Cornelio Ernesto Bilbao Cortés, Coordinador de Tutorías
cebilbao@ucatolica.edu.co


